appartementsindex 228, 

hierna aangeduid met "het verkochte". 

ROERENDE ZAKEN 

Voor de in het koopcontract omschreven roerende zaken zijn verkoper en koper een koopprijs 

overeengekomen groot NIHIL. 

KOOPPRIJS 

De koopprijs van het verkochte is: honderdvierentachtigduizend euro (€ 184.000,00). 

RESERVEFONDS VERENIGING VAN EIGENAARS 

In de koopprijs is begrepen het aandeel van verkoper groot vierduizend tweehonderd 

éénenveertig euro en zeven eurocent (€ 4.241,07) in het reservefonds van de vereniging van 

eigenaars, waarvan blijkt uit een aan deze akte te hechten opgave van/namens het bestuur van 

die vereniging.  

Uit de opgave blijkt voorts het bedrag dat verkoper op heden aan de vereniging van eigenaars

[...]

De waarde van het verkochte is niet gelijk aan de netto koopprijs. Onder netto koopprijs wordt 

verstaan de koopprijs verminderd met de waarde van het aandeel van verkoper in het 

reservefonds van de vereniging van eigenaars. De grondslag voor de overdrachtsbelasting 

bedraagt éénhonderd negenenzeventig duizend zevenhonderd vijftig euro (€ 179.750,00). 

KWIJTING 

Koper heeft de koopprijs en het verder door hem blijkens het koopcontract en deze akte 

verschuldigde voldaan door storting op een kwaliteitsrekening ten name van Kroes en Partners 

Notarissen, ter uitbetaling op de wijze als is vermeld in het koopcontract.

[...]

gebruiksgerechtigde(n) op te leggen en in verband daarmee, om het in de 

gemelde artikelen bepaalde in de akte van levering, vestiging van een 

beperkt gebruiksrecht dan wel verlening van een persoonlijk gebruiksrecht 

woordelijk op te nemen, zulks op verbeurte van een direct opeisbare en 

invorderbare boete van tweeduizend vijfhonderd euro (€ 2.500,00) ten 

behoeve van de gemeente, met bevoegdheid voor deze laatste om 

daarnaast nakoming en/of de eventueel meer geleden schade te vorderen, 

met uitdrukkelijke uitsluiting van artikel 92 Boek 6 van het Burgerlijk 

Wetboek. 

b. Op gelijke wijze als in lid a van dit artikel bepaald, verbindt wonenCentraal

[...]

gebruiksgerechtigden. 

Elke opvolgende vervreemder neemt daarbij namens en ten behoeve van de 

gemeente het beding aan. 

c. Het niet-nakomen van het vorenstaande geschiedt op verbeurte van een 

onmiddellijk opeisbare en invorderbare boete van tweeduizend vijfhonderd 

euro (€ 2.500,00) ten behoeve van de gemeente, met bevoegdheid voor 

deze laatste om daarnaast nakoming en/of de eventueel meer geleden 

schade te vorderen, met uitdrukkelijke uitsluiting van artikel 92 Boek 6 van 

het Burgerlijk Wetboek. 

9. Bij niet-nakoming of overtreding van enige bepaling van artikel 8 is